Dosen

Mata Kuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

04

05

402-a6

402-a6

402-a6

402-a6

402-a6

: Tyas Setiyorini, M.Kom
: Database Management System
:3
:12.7B.01
117

Bahan
Kajian

24 Maret
2020

31 Maret
2020

7 April
2020

14 April
2020

21 April
2020

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 pengenalan dbms

pertemuan 2 er model

pertemuan 3 er lanjutan

pertemuan 4 model data relasi

pertemuan 5 model data relasional

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:41:04
Keluar:
19:08:09

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:42:22
Keluar:
18:58:08

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:56:49
Keluar:
19:09:59

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:42:00
Keluar:
19:10:46

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
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Masuk:
16:45:25
Keluar:
19:08:47

06 402-26 28 Apl’ll pertemuan 6 normalisasi database Tepat Waktu
2020 Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:41:15
Keluar:
19:09:20

07 402-a6 5 Mei pertemuan 7 kuis pra uts Tepat Waktu
2020 Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:44:09
Keluar:
19:07:19

08 - - (UTS) - ]

09 402_36 19 Mel pertepluan 9 penyempurnaan skema Tep at Waktu
2020 relasi dan bentuk-bentuk normal form Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:43:02
Keluar:

19:11:43

10 402-a6 9 Juni pertemuan 10 sql structur query Tepat Waktu
2020 language Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:43:09
Keluar:
19:11:13

11 402-26 16 Juni pertemuap 11 sql lanjutan trigers dan Tep at Waktu
2020 query lanjutan Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
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16:42:31
Keluar:
19:16:08

12 402-a6 23 Juni pgrte_mutan !chlieimanan dan Tepat Waktu
2020 administrasi database Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:41:51
Keluar:

19:14:03

13 402-a6 30 Juni pertemuan 13 arsitektur data mining Telat (lewat
2020 15Menit)
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
18:58:39
Keluar:
19:13:05

14 402-a6 7 Juli pertemuan 14 data warehouse Tepat Waktu
2020 Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:43:21
Keluar:
00:00:00

15 402-a6 14 Juli pertemuan 15 quis pra uas Tepat Waktu
2020 Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:42:42
Keluar:
19:09:27

16 - - (UAS) - -



PRESENSI 12.7B.01

Nim

12200004

12200007
12200008
12200014
12200018
12200042
12200045
12200049
12200052

12200053

12200054
12200056
12200057
12200060
12200061
12200072

12200073

Nama

silvany
normalita
warman

dipo era ginanti
saiful bahri

arif rizki hidayat
jimmy yuliyanto
fadli firdaus
nora fitriyani
syamsul hilal
muhamad amar

timothy ruben
matita

abu jihad kitta
topan rahmanto
ridwan maulana
indah safitri
mustajab

edwin rudini

ahmad farhan
zuhdi

10 11
11
111
11
111
11
01
11
01
11
111
01

12 13 14 15 16 Jumlah

1 1.1 1 0 14

1 1.1 1 0 14

1 1.1 1 0 14

111(1(1]0|13

1 1.1 1 0 12

1 1.1 1 0 12

1 1.1 1 0 12

1 1.1 1 0 13

1 1.1 1 0 14

1 1.1 1 0 14

1 1.1 1 0 14

1 1.1 1 0 14



PENILAIAN 12.7B.01

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
12200004 silvany normalita warman = 100 95 9% 88 A
12200007 dipo era ginanti 100 90 9% 92 A
12200008 saiful bahri 93 85 94 88 A
12200014 arif rizki hidayat 100 95 94 92 A
12200018 jimmy yuliyanto 100 100 86 78 A
12200042 fadli firdaus 93 90 94 80 A
12200045 nora fitriyani 86 60 88 68 B
12200049 syamsul hilal 86 60 90 94 A
12200052 muhamad amar 86 60 82 86 B
12200053 timothy ruben matita 93 60 76 70 B
12200054 abu jihad kitta 29 30 0 0 E
12200056 topan rahmanto 100 70 84 80 A
12200057 ridwan maulana 100 70 84 78 A
12200060 indah safitri 100 90 98 9% A
12200061 mustajab 100 60 84 86 A
12200072 edwin rudini 93 90 98 84 A

12200073 ahmad farhan zuhdi 86 100 98 82
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